2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 154
28.06.2022

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 25.01.2022 № 1 «Об осуществлении территориального общественного самоуправления в городе Перми»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 25.01.2022 № 1 «Об осуществлении территориального общественного самоуправления в городе Перми» изменение, заменив в пункте 2 слова «до 01.05.2022» словами «до 01.09.2022».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Пермской городской Думы Спиридонова М.А.
Председатель
Пермской городской Думы							   Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf